
UCHWAŁA Nr lX/155/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 września 2004 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póz .zm.).  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje : 

 
§1 

 
1. Sprzedać nieruchomość gruntową w granicach działek nr 443, 442 i 441 

o pow. 1071 m2, położoną w Lubawce w obrębie II przy ul. Brzozowej 
z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową- w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

2. Sprzedać nieruchomość gruntową w granicach działek nr 440 i 439 
o pow. 765 m2, położoną w Lubawce w obrębie II przy ul. Brzozowej 
z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową - w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

3. Sprzedać działkę nr 123 o pow. 0,07 ha zabudowaną pomieszczeniami gospo-
darczymi, położoną w obrębie wsi Jarkowice z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową-w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń. 

 


